
UCHWAŁA NR 1389/LXXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalenia Statutu Centrum Kultury w Piasecznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 1330/LXIX/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Statutu Centrum 
Kultury w Piasecznie (Dz. Urz. Woj. Maz. 2023 poz. 5203) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Traci moc uchwała nr 530/XXV/2020 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Kultury 
w Piasecznie.” 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: B19FE8F4-A507-4505-9B9C-2A414BD1A86F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


